

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS**COTAÇÃO N.º 0230/2025****Mapa de Julgamento****Fornecedor:****PHB SANTANA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 04096016000109**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	007158	CABO DE FORÇA ABNT X C13 TRIPOLAR 1,5M 431 / UN / FORCE LINE - 17301	4	17,5000	70,00
2	009303	CABO HDMI 2.0 2 MTS	4	35,0000	140,00
3	009101	CAIXA DE CABO CAT5 305 METROS	1	720,0000	720,00
4	007497	CONECTOR MD9 RJ45 MACHO, CAT.6	100	210,0000	21.000,00
5	004649	FILTRO DE LINHA BIV. 6 TOMADAS	2	70,0000	140,00
6	007160	FONTE ATX 24PINOS 250W POSITIVO MODEL SL 8270BTX-A	4	122,5000	490,00
7	006242	HD EXTERNO 500GB	1	630,0000	630,00
8	008047	HD SSD 240GB	5	315,0000	1.575,00
9	001401	MOUSE ÓPTICO USB PRETO 1000DPI	10	18,5000	185,00
10	006101	NOBREAK 700VA , BIVOLT , 6T.	5	1.490,0000	7.450,00
11	008614	PLACA MAE AFOX H61, DDR3, SOCKET 1155, M-ATX, CHIPSET INTEL H61, IH61-MA2	4	380,0000	1.520,00
12	006279	TECLADO COM FIO USB ABNT2	10	37,0000	370,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			34.290,00

		TOTAL GERAL ==>			34.290,00
--	--	---------------------------	--	--	------------------


Inácio V. Gomes de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde